
Univerzita Karlova 2021/11/067

30.06.2021

zakázka:

Dodavatel: Odběratel:

Jméno Jméno

Adresa Adresa

Praha 2

PSČ PSČ

IČO IČO

DIČ DIČ

e-mail pro odeslání daň.dokl.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx e-mail pro příjem daň dokl.: xxxxxxxxxxx

Vyřizuje: xxxxxxxxxxxxxxx

e-mail e-mail:

Telefon Telefon:

Počet cena/MJ CELKEM

Vlastní aplikační rozhraní s webovou a databázovou vrstvou 17 600 Kč

Tvorba jednotlivých API endpointů 45 760 Kč

Projektové řízení - příprava specifikace, komunikace v průběhu projektu 8 800 Kč

Doba dodání: do 6 týdnů od data vysatvení a zaslání objednávky

Místo plnění: Praha

Platební podmínky:30 % z ceny projektu - zálohová platba po vystavení faktury

 40 % z ceny projektu - při předání testovací verze úprav

 30 % z ceny projektu - po finální akceptaci úprav

Splatnost faktur: 21 dní

celková cena bez DPH 72 160 Kč

87 314 Kč

Doplňující ujednání:

Dodavatel:

* plátce potvrzuje, že není evidován jako nespolehlivý plátce DPH

* plátce uvede na daňovém dokladu číslo bankovního účtu zveřejněného v registru plátců DPH

* plátce potvrzuje uvedenou odchozí e-mailovou adresu pro případné odeslání daňového dokladu elektronicky

* uvede číslo objednávky na faktuře/daňovém dokladu a související korespondenci

* potvrzuje splatnost faktury 14 kalendářních dnů od doručení odběrateli

Odběratel:

* potvrzuje uvedenou e-mailovou adresu pro případné přijímání daňových dokladů elekronicky

Detailní obsah prací dle nabídky ze dne 9.6.2021 a její přílohy (qexam-

api_2021_06_09.json), které jsou přílohou této objednávky.

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx       2.7.2021 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx       30.6.2021

Žadatel/příkazce - jméno a podpis/datum:

Razítko,datum akceptace  a podpis oprávněné osoby dodavatele:

Razítko odběratele:

Schvaluje/-í - jméno a podpis/datum:

Objednávka č.: 

Univerzita Karlova 

Ústav jazykové a odborné přípravy

Vratislavova 29/10

128 00

xxxxxxxxxxxxxxxx

 Ústav jazykové a odborné přípravy

Vratislavova 29/10, Praha 2 

Termín dodávky:

Vystaveno dne:

celková cena včetně DPH

00216208

CZ00216208

Vyřizuje/příkazce: 

Q2 Interactive

612 00

Bayerova 30, Brno

CZ28268628

28268628

Realizaci API aplikačního rozhraní pro aplikaci Qexam a úpravu a napojení aplikace 

QExam na takto navržené API rozhraní:

Popis

Objednáváme u Vás:

xxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxx


